
ZARZĄDZENIE NR 87.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2024 o kwotę 42.737,62 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2024 o kwotę 42.737,62 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024 wynosi kwotę 
4.038.086,16 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B1D3E4-B1B5-4C1F-86C5-F2D04B418BE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 czerwca 2024 r.

DOCHODY NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 37 809,00 -4 340,00 33 469,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 220,00 -4 340,00 5 880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 220,00 -4 340,00 5 880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

191 432,00 1 600,00 193 032,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 287,00 1 600,00 70 887,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 287,00 1 600,00 70 887,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 158,80 35,62 285 194,42

75495 Pozostała działalność 239 708,80 35,62 239 744,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35,62 35,62 71,24

758 Różne rozliczenia 36 311 988,00 23 710,00 36 335 698,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 117 860,00 23 710,00 141 570,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

117 860,00 23 710,00 141 570,00

852 Pomoc społeczna 599 010,00 21 588,00 620 598,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 000,00 3 434,00 15 434,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 3 434,00 15 434,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

9 450,00 4 451,00 13 901,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 450,00 4 451,00 13 901,00

85216 Zasiłki stałe 132 000,00 8 681,00 140 681,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B1D3E4-B1B5-4C1F-86C5-F2D04B418BE1. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 000,00 8 681,00 140 681,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 188,00 5 022,00 26 210,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 188,00 5 022,00 26 210,00

855 Rodzina 4 431 271,16 144,00 4 431 415,16

85503 Karta Dużej Rodziny 173,00 144,00 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165,00 144,00 309,00

Razem: 58 541 329,73 42 737,62 58 584 067,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B1D3E4-B1B5-4C1F-86C5-F2D04B418BE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 czerwca 2024 r.

WYDATKI NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 527 351,97 0,00 1 527 351,97

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 323 842,50 0,00 323 842,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 -25 000,00 58 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 30 000,00 130 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

29 000,00 -5 000,00 24 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 835 589,07 0,00 835 589,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 30 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 680 000,00 -30 000,00 650 000,00

600 Transport i łączność 12 235 804,76 -4 340,00 12 231 464,76

60004 Lokalny transport zbiorowy 47 231,00 -4 340,00 42 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 220,00 -4 340,00 5 880,00

750 Administracja publiczna 4 752 376,78 0,00 4 752 376,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 539 826,68 0,00 3 539 826,68

4260 Zakup energii 120 000,00 10 000,00 130 000,00

4430 Różne opłaty i składki 73 000,00 -1 000,00 72 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

191 432,00 1 600,00 193 032,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 287,00 1 600,00 70 887,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 1 600,00 41 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 508 094,80 35,62 508 130,42

75495 Pozostała działalność 241 267,75 35,62 241 303,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48 255,13 10 600,00 58 855,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 184 941,18 -12 754,03 172 187,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35,62 35,62 71,24

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 035,82 2 154,03 10 189,85

801 Oświata i wychowanie 19 486 160,33 23 710,00 19 509 870,33

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B1D3E4-B1B5-4C1F-86C5-F2D04B418BE1. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 13 798 309,59 0,00 13 798 309,59

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 960,00 -46,64 111 913,36

4580 Pozostałe odsetki 0,00 46,64 46,64

80104 Przedszkola 1 902 293,10 -3 500,00 1 898 793,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 820,00 12 000,00 52 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 548,00 44 000,00 209 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 002,00 4 000,00 25 002,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 965 959,60 -63 500,00 902 459,60

80113 Dowożenie uczniów do szkół 848 130,00 3 750,00 851 880,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 775,00 3 750,00 23 525,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 845 411,90 2 500,00 847 911,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250,00 2 500,00 13 750,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

352 580,06 1 000,00 353 580,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 925,00 1 000,00 10 925,00

80195 Pozostała działalność 98 085,00 19 960,00 118 045,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14 510,00 1 585,34 16 095,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

53 639,15 7 400,00 61 039,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 685,38 1 570,00 15 255,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 850,47 9 404,66 21 255,13

852 Pomoc społeczna 1 296 757,34 21 588,00 1 318 345,34

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 000,00 3 434,00 17 434,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 3 434,00 17 434,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 450,00 4 451,00 41 901,00

3110 Świadczenia społeczne 37 450,00 4 451,00 41 901,00

85216 Zasiłki stałe 139 000,00 8 681,00 147 681,00

3110 Świadczenia społeczne 139 000,00 8 681,00 147 681,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 334 283,00 0,00 334 283,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B1D3E4-B1B5-4C1F-86C5-F2D04B418BE1. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 343,53 7 000,00 202 343,53

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 5 022,00 40 022,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 5 022,00 40 022,00

85295 Pozostała działalność 670 024,34 0,00 670 024,34

3110 Świadczenia społeczne 200 812,00 -0,60 200 811,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 848,00 -115,47 21 732,53

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 116,07 56 116,07

855 Rodzina 4 584 614,38 144,00 4 584 758,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 117 300,00 0,00 3 117 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -450,00 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 450,00 1 950,00

85503 Karta Dużej Rodziny 165,00 144,00 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 144,00 309,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 293 120,16 0,00 1 293 120,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 316,00 -1 600,00 107 716,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 626,00 1 600,00 3 226,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 242 954,75 0,00 3 242 954,75

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 531,00 11 500,00 47 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 531,00 10 000,00 40 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 426 887,54 0,00 426 887,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 385,50 13,50 9 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 847,06 -6,12 1 840,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,63 0,33 264,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 648,64 -7,71 2 640,93

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 687 105,52 -11 500,00 675 605,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 868,00 -11 500,00 105 368,00

Razem: 57 305 968,56 42 737,62 57 348 706,18

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B1D3E4-B1B5-4C1F-86C5-F2D04B418BE1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 czerwca 2024 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 220,00 -4 340,00 5 880,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 220,00 -4 340,00 5 880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 220,00 -4 340,00 5 880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

191 432,00 1 600,00 193 032,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 287,00 1 600,00 70 887,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 287,00 1 600,00 70 887,00

855 Rodzina 3 157 165,00 144,00 3 157 309,00

85503 Karta Dużej Rodziny 165,00 144,00 309,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165,00 144,00 309,00

Razem: 4 040 682,16 -2 596,00 4 038 086,16

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B1D3E4-B1B5-4C1F-86C5-F2D04B418BE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 87.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 czerwca 2024 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 220,00 -4 340,00 5 880,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 220,00 -4 340,00 5 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 220,00 -4 340,00 5 880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

191 432,00 1 600,00 193 032,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 287,00 1 600,00 70 887,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 1 600,00 41 600,00

852 Pomoc społeczna 209 240,00 0,00 209 240,00

85295 Pozostała działalność 209 240,00 0,00 209 240,00

3110 Świadczenia społeczne 200 812,00 -0,60 200 811,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 028,00 -115,47 7 912,53

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 116,07 516,07

855 Rodzina 3 157 165,00 144,00 3 157 309,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 110 000,00 0,00 3 110 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -450,00 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 450,00 1 950,00

85503 Karta Dużej Rodziny 165,00 144,00 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 144,00 309,00

Razem: 4 040 682,16 -2 596,00 4 038 086,16

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B1D3E4-B1B5-4C1F-86C5-F2D04B418BE1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 
Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 42.737,62 zł z tytułu: 
 
1. W Dz. 600 R. 60004 § 2010 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na sfinansowanie zadania związanego z organizacją bezpłatnego 
transportu wyborców w dniu wyborów samorządowych 2024, wg pisma WF-I.3112.5.13.2024 z dnia 
07.06.2024r.o kwotę 4.340,00 zł; 
2. W Dz. 751 R. 75113 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na diety dla mężów zaufania, w związku z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 
wg pisma DRD.803.8.2024 z dnia 25.06.2024r. o kwotę 1.600,00 zł; 
3. W Dz. 852 R. 85213 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 
20 ustawy o pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3112.17.41.2024 z dnia 10.06.2024r. o kwotę 3.434,00 zł; 
4. W Dz. 852 R. 85214 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, wg pisma WF-
I.3112.17.43.2024 z dnia 10.06.2024r. o kwotę 4.451,00 zł; 
5. W Dz. 852 R. 85216 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3112.17.42.2024 z dnia 10.06.2024r. o kwotę 8.681,00 
zł; 
6. W Dz. 852 R. 85230 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu”, wg pisma WF-I.3112.17.32.2024 z dnia 17.06.2024r. o kwotę 5.022,00 zł; 
7. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 
wg pisma WF-I.3112.20.18.2024 z dnia 24.06.2024r. o kwotę 144,00 zł; 
8. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie dochodów, wg 
następującej szczegółowości: 
- w Dz. 758 R. 75814 § 2100 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.)  
o kwotę 23.710,00 zł, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy; 
- w Dz. 754 R. 75495 § 2100 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.)  
o kwotę 35,62 zł, z przeznaczeniem na nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy na wniosek, na podstawie art. 3 
w/w ustawy. 
 
Do załącznika Nr 2 
 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 42.737,62 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 600 R. 60004 § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usługi transportowej o kwotę  
4.340,00 zł; 
1.2 W Dz. 751 R. 75113 § 3030 zwiększono wydatki na wypłatę diet dla mężów zaufania, w związku  
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. o kwotę 1.600,00 zł; 
1.3 W Dz. 852 R. 85213 §  zwiększono wydatki na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne  
o kwotę 3.434,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B1D3E4-B1B5-4C1F-86C5-F2D04B418BE1. Podpisany Strona 1



1.4 W Dz. 852 R. 85214 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 4.451,00 zł; 
1.5 W Dz. 852 R. 85216 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę zasiłków stałych  o kwotę 8.681,00 zł; 
1.6 W Dz. 852 R. 85230 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 5.022,00 zł; 
1.7 W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 144,00 zł; 
1.8 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie wydatków, wg 
następującej szczegółowości: 
- w Dz. 754 R. 75495 § 4740 zwiększono wydatki na wynagrodzenie osobowe pracownika realizującego 
zadanie z zakresu nadawania nr PESEL obywatelom na wniosek, na podstawie art. 3 w/w ustawy o kwotę 
35,62 zł; 
- W Dz. 801 R. 80113 § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
o kwotę 3.750,00 zł; 
- W Dz. 801 R. 80195 § 4740 zwiększono wydatki na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.585,34 zł, § 4750 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  
7.400,00 zł, § 4850 zwiększono wydatki na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.570,00 zł oraz § 4860 zwiększono 
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 9.404,66 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, 
wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 010 w R. 01043 z § 4210 kwotę 25.000,00 zł i z § 4390 kwotę 5.000,00 zł do § 4260 kwotę 30.000,00 
zł oraz w R. 01044 z § 4300 do § 4210 kwotę 30.000,00 zł; 
- w Dz. 750 R. 75023 z § 4700 do § 4260 kwotę 10.000,00 zł oraz z § 4430 do § 4610 kwotę  
1.000,00 zł; 
- w Dz. 754 R. 75495 z § 4370 kwotę 12.754,03 zł do § 4350 kwotę 10.600,00 zł i do § 4860 kwotę 2.154,03 
zł; 
- w Dz. 801 z R. 80101 z § 4300 kwotę 46,64 zł, z R. 80104 z § 4790 kwotę 63.500,00 zł do R. 80101 do § 
4580 kwotę 46,64 zł, do R. 80104 do § 3020 kwotę 12.000,00 zł, do § 4110 kwotę 44.000,00 zł, do § 4120 
kwotę 4.000,00 zł, do R. 80148 do § 4210 kwotę 2.500,00 zł oraz do R. 80149 do § 3020 kwotę 1.000,00 zł; 
- w Dz. 852 R. 85219 z § 4300 do § 4010 kwotę 7.000,00 zł; 
- w Dz. 852 R. 85295 z § 3110 kwotę 0,60 zł  i z § 4210 kwotę 115,47 zł do § 4300 kwotę 116,07 zł; 
- w Dz. 855 R. 85502 z § 4410 do § 4700 kwotę 450,00 zł; 
- w Dz. 855 R. 85516 z § 4010 do § 4120 kwotę 1.600,00 zł; 
- w Dz. 900 R. 90005 z § 4110 kwotę 6,12 zł i z § 4210 kwotę 7,71 zł do § 4010 kwotę 13,50 zł i do  
§ 4120 kwotę 0,33 zł; 
- w Dz. 900 z R. 90017 z § 4110 kwotę 11.5000,00 zł do R. 90004 do § 4210 kwotę 10.000,00 zł i do  
§ 4300 kwotę 1.500,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B1D3E4-B1B5-4C1F-86C5-F2D04B418BE1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 87.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-06-28T08:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




